ОБЪЕМНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области  средней общеобразовательной школы ж.-д.ст.Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области 
(наименование образовательного учреждения) на 01.01.2015г
	N 

п/п
	Показатели
	Условия
	Количество

баллов
	Показатель школы
	Кол-во баллов

	 1 
	                2                
	       3        
	      4       
	
	     5     

	 1 
	Количество            обучающихся

(воспитанников) в                

образовательных учреждениях      
	   Из расчета   

   за каждого   

  обучающегося  

 (воспитанника) 
	     0,3      

 
	233
	69.9

	 2 
	Количество     обучающихся      в

учреждениях              среднего

профессионального образования    

культуры и искусства             
	   Из расчета   

   за каждого   

  обучающегося  

 (воспитанника) 
	     0,5      
	0
	0

	 3 
	Количество дошкольных групп в    

учреждениях                      
	   Из расчета   

   за группу    
	      10      
	4
	40

	4
	Количество     обучающихся      в

образовательных       учреждениях

дополнительного образования      

детей:                           

в многопрофильных                

в однопрофильных                 
	   За каждого   

  обучающегося  

   За каждого   

  обучающегося  

 (воспитанника, 

  отдыхающего)  
	     0,3      

     0,5      
	0
	0

	 5 
	Наличие               обучающихся

(воспитанников)     с      полным

гособеспечением в                

образовательных учреждениях      
	   Из расчета   

   за каждого   

 дополнительно  
	     0,5      
	0
	0

	 6 
	Наличие     в     образовательных

учреждениях  (классах,   группах)

общего  назначения   обучающихся,

(воспитанников)  с  ограниченными

возможностями           здоровья,

охваченных      квалифицированной

коррекцией     физического      и

психического   развития    (кроме

специальных       (коррекционных)

образовательных        учреждений

(классов,  групп)  и   дошкольных

образовательных учреждений       

(групп) компенсирующего вида)    
	   За каждого   

  обучающегося  

 (воспитанника) 
	      1       
	16
	16

	 7 
	Количество работников в          

образовательном учреждении       
	   За каждого   

   работника    

 Дополнительно  

   за каждого   

   работника,   

 подтвердившего 

  соответствие  

   занимаемой   

   должности,   

   имеющего:    

     первую     

квалификационную

   категорию,   

     высшую     

квалификационную

   категорию    
	      1       

     0,2      

     0,5      

      1       
	55
2

13

1
	55
0,4

6,5

1

	 8 
	Наличие групп продленного дня    
	
	    до 20     
	0
	0

	 9 
	Круглосуточное пребывание        

обучающихся (воспитанников)      
	   За наличие   

   до 4 групп   

с круглосуточным

  пребыванием   

 воспитанников  

4 и более групп 

с круглосуточным

  пребыванием   

 воспитанников  

      или       

 в учреждениях, 

   работающих   

 в таком режиме 
	    до 10     

    до 30     
	0
	0

	10 
	Наличие филиалов,  интерната  при

образовательном       учреждении,

общежития с количеством          

обучающихся (проживающих)        
	   За каждое    

   указанное    

  структурное   

 подразделение: 

  до 100 чел.   

 от 100 до 200  

   чел. свыше   

    200 чел.    
	    до 20     

    до 30     

    до 50     
	0
	0

	11
	Наличие     в     образовательных

учреждениях спортивной           

направленности:                  

спортивно оздоровительных групп  

и  групп   начальной   подготовки

учебно-тренировочных групп       

групп спортивного                

совершенствования                

групп высшего спортивного        

мастерства                       
	За каждую группу

 дополнительно  

   За каждого   

  обучающегося  

 дополнительно  

   За каждого   

  обучающегося  

 дополнительно  

   За каждого   

  обучающегося  

 дополнительно  
	      5       

     0,5      

     2,5      

     4,5      
	0

	0

	12 
	Наличие      оборудованных      и

используемых в образовательном   

процессе компьютерных классов    
	За каждый класс 
	    до 10     
	2
	 20

	13 
	Наличие      оборудованных      и

используемых в образовательном   

процессе:                        

спортивной  площадки,   стадиона,

бассейна, автодрома и других     

спортивных сооружений            
	 За каждый вид  
	    до 15     
	2
	 30

	14 
	Наличие                          

лицензированного медицинского    

кабинета,                        

оздоровительно-восстановительного

центра,                          

столовой,                        

буфета                           
	За каждый объект
	    до 15     

    до 15     

    до 15     

    до 10     
	0

0

1
	0

0

15

	15 
	Наличие  в   рабочем   состоянии:

автотранспортных средств,        

сельхозмашин,   строительной    и

другой  самоходной   техники   на

балансе образовательного         

учреждения                       

учебных    кораблей,     катеров,

самолетов и другой учебной       

техники                          
	   За каждую    

    единицу     

 За каждый вид  

   За каждую    

    единицу     
	     от 3     

 не более 20  

    до 20     
	3

20
	3



	16 
	Наличие загородных объектов      

(лагерей, баз отдыха, дач и др.) 
	  Находящихся   

   на балансе   

образовательного

   учреждения   

В других случаях
	    до 30     

    до 15     
	0
	0

	17 
	Наличие учебно-опытных           

участков площадью  не  менее  0,5

га, а при орошаемом земледелии  -

0,25 га,  парникового  хозяйства,

подсобного сельского хозяйства,  

учебного хозяйства, теплиц       
	 За каждый вид  
	    до 50     
	0
	0

	18 
	Наличие                котельных,

электроподстанций, очистных и    

других сооружений, жилых домов   
	 За каждый вид  
	    до 20     
	0
	0

	19 
	Наличие               обучающихся

(воспитанников)        посещающих

бесплатные секции, кружки, студии
	   За каждого   

  обучающегося  

 (воспитанника) 
	     0,5      
	188
	94

	
	итого
	
	         
	
	350,8


Директор школы: _________________ Г.И.Полкунова

